[image: image1.png]

[image: image2.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 ноября   2016 г. № 97
О внесении изменений в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 09.09. 2016 года № 65 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий молодых семей Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2017 год»
        В связи с отсутствием денежных средств  (субсидия  сбалансированности уровня бюджетной обеспеченности) в бюджете Верхнепогроменского сельского поселения  внести изменения в постановлении администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 09.09. 2016 года № 65 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий молодых семей Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2017 год»,   п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения  в постановлении администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 09.09. 2016 года № 65 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий молодых семей Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2017 год» :

          1)  Раздел «Объем и источники финансирования Программы» Паспорта муниципальной программы  «Улучшение жилищных условий молодых семей Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2017 год» исключить
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Верхнепогроменского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Верхнепогроменского сельского поселения  И.А. Мастюгину
Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К. Башулов